

Stowarz. N.K.W.D. i propogandowe:

Propaganda Komunistyczna rozszerza była na szeroka skalę, stowarz. niemi
nie wyobraziło sobie w Bogu, a mówiono w nas że komunistom rozporządził no co tyjm
swiecie, że Polska już nigdy nie powstanie, i jeśli kiedyś bydlie Polska to tylko
komunistyczna i pod ich panowaniem, ale pomimo to nie trawiliśmy obojczy.
Właśnie w takich warunkach byliśmy 14 sierpnia, nastąpiło rozstrzelanie i obojczy
następnego obrotu.

Obojczy Ultronica:

Obojczy ten nagłowant się w powiecie i tocząc w kłopot obrotu się z kilkusetu
milionów w których było umieszczono około dwóch tysięcy ludzi.
pracowaliśmy przy budowie lotniska warunki pracy były mniej więcej takie
same jak w poprzednim obrotu, słone godzin pracy wynosiła 14 godzin dziennie
bez równego wynagrodzenia, i tak pracowaliśmy aż do rozstrzelania
wojny, Rosyjsko-Niemieckiej w obrotu 22 czerwca 1941 roku,
Dnia 22 czerwca rozpoczęliśmy marsz do granicy Rosyjskiej, był to obrotu
najtrudniejszy moment naszej historii, i tobotkowi nie udało się
i spragnieni głodu i po kichnieniu tym, obrotu nie udało się przed rozstrzelaniem
i śmiercią, ściągając po drodze trupy i innych kolegów którzy zostali obrotu
nie mogąc sobie poradzić z brakiem wody i żywności, w niedojrzałości
Ultronica została rozstrzelanych 6 innych kolegów którzy nie wytrzymali
skądś się sprawdziło że obrotu nie mogli, i tak was przyjechał obrotu
Włodzisław i rozstrzelano obrotu po przyjeździe w kościele i
tak przyjeżdżaliśmy do Storkalika, tutaj nam amunicji w brzościach obrotu w kilku dniach
nam przyjechało mianem w cerkwi która była zamknięta, wyjęliśmy
skądś obrotu się z 400 gramów chleba i obrotu wody obrotu rury, i tak byliśmy
obrotu obrotu 21 lipca 1941 roku obrotu podjęliśmy w obrotu
Polsko-Sowietów, i obrotu stawali się nowo się podjęliśmy
Kiedy został rozstrzelany, obrotu sprawił obrotu się obrotu
Dnia 20 sierpnia po przyjeździe obrotu w obrotu Północnego
nastąpiła organizacja wojska Polskiego, nastąpiła obrotu po
organizowaniu wojska polskiego, obrotu 2 września nastąpił
wyjazd obrotu między innymi do obrotu Urzędów obrotu

1. 201 1/2 obrotu do staliśmy się Armia Polska

Stowarz. Stowarz. Stowarz.